

Rødspættefilet u skind 40-80 g MSC



Stamdata

Varenummer: 123631000

Varenavn: Rødspættefilet u skind 40-80 g MSC

Mærke: Royal Greenland

Produktgruppe: Rødspættefilet u skind 40-80 g MSC

Lagertype: Frost

Oprindelsesland: Danmark

Produktionsland: Polen

Andre oprindelses lande: Danmark

Dato for sidste revision: 10/02-16

Produktbeskrivelse:

Rødspættefilet, uden skind, 40-80 g, MSC

Ingrediensliste:

RØDSPÆTTEFILET (Pleuronectes platessa), vand (beskyttende glaserings) Vildtfanget

Brugsanvisning:

Dampes i ovn ved 100-120°C til passende kerntemperatur (55 - 75°C.).

Næringsdeklaration (g/100)

Energi: 71 kJ / 300 kcal

Fedt: 1.2 g Fedtenergi procent: 14.83%

Heraf mætt. fedtsyrer: 0.4 g

Kulhydrater: 0 g Kulhydrat energi procent: 0%

Heraf sukkerarter: 0 g

Protein: 15 g Protein energi procent: 85.17%

Salt: 0.15 g

Næringsværdier er baseret på gennemsnitsværdier: Ja

Enheder

Stk.

Antal i Stk.: 71 karton

Forbrugerenhed: Ja

Bruttovægt i gram: 5500

Højde i cm: 13.7

Længde i cm: 39.8

Sorteret: Ja

EAN nummer 5740300906064

Handelsenhed: Ja

Mindste salgbare enhed: Ja

Nettovægt i gram: 5000

Bredde i cm: 29.9

Volumenliter: 16.3

Emballering

Art ydre emballage: Karton (CTN)

Pallelag

Antal i Pallelag: 8 karton

Nettovægt i gram: 40000

Bredde i cm: 80.0

Volumenliter: 113.3

Bruttovægt i gram: 44000

Højde i cm: 11.8

Længde i cm: 120.0

Emballering

Art ydre emballage: Wrap folie

EUR 1/1, Palle

Antal i EUR 1/1, Palle: 96 karton

Nettovægt i gram: 480000

Bredde i cm: 80.0

Volumenliter: 1718.4

EAN nummer 5740300975282

Bruttovægt i gram: 553000

Højde i cm: 179.0

Længde i cm: 120.0

Emballering

Art ydre emballage: Palle, returnerbar (

Håndtering

Min. temperatur i celsius:

-18

Max. temperatur i celsius:

-18

Allergener

Indeholder varen nogle kendte allergener:

Ja

Glutenholdige kornprodukter og produkter på basis heraf:

Nej

Krebsdyr og produkter på basis af krebsdyr:

Nej

Æg og produkter på basis af æg:

Nej

Fisk og produkter på basis af fisk:

Ja

Jordnødder og produkter på basis af jordnødder:

Nej

Soja og produkter på basis af soja:

Nej

Mælk og produkter på basis af mælk:

Nej

Nødder og produkter på basis heraf:

Nej

Selleri og produkter på basis af selleri:

Nej

Sennep og produkter på basis af sennep:

Nej

Sesamfrø og produkter på basis af sesamfrø:

Nej

Lupin og produkter på basis af lupin:

Nej

Bløddyr og produkter på basis af bløddyr:

Nej

Svovldioxid og sulfitter i koncentrationer på over 10 mg/kg eller 10 mg/liter udtrykt som SO₂:

Nej

Anprisninger

MSC, Marine Stewardship Council certificeret